Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: ó0.1 l3.l 72l000t-{t

INDICAÇÃO N', c,1Y /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

pro c e d e r, c o m M Á x r ,; X't
.*ãEiiã

il]'f.i;,'"1X'i â: ;:H *#: :T':",,Í:
método de redutores de velocidade, na Rua José Paulino, Bairro, Nova
Araçoiaba.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de Agosto de 2.021.

wxokrquE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos
munícipes a este Vereador, a fim de evitar acidentes e garantir maior
segurança para as pessoas que circulam pelo local, pois a velocidade que os

cruros trafegam pela rua vem causando insegurança e prejudicando os

munícipes.